
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 18-04-2017

Nummer: 2017/54

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18-04-2017, nummer 2017/54;

b eslu it:

1. het bestemmingsplan 'Baarlo - Veldhuisweg 4' vast te stellen;

2. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6:12 Wro vast te stellen.

De raad voornoemd,

de griffier,

1


